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حادثه ها

دستگیری متهم پرونده 
قتل ۴ مرد

با تلاش مأموران انتظامی شهرســتان ایرانشهر،  �
شرور و طراح اصلی قتل چهار شهروند و مجروحیت 
۱۰ نفــر دیگر پس از چهار ســال زندگــی مخفیانه 

دستگیر شد.
انتظامــی  ســردار احمــد طاهــری، فرمانــده 
سیستان وبلوچستان، اظهار کرد: در واپسین روزهای 
ســال  ۱۳۹۶درگیری مســلحانه بیــن دو طایفه در 
شهرســتان دلگان منجــر به قتل چهار شــهروند و 

مجروحیت ۱۰ نفر دیگر می شود.
او افــزود: در ســال ۱۳۹۷ نیز ایــن درگیری های 
طایفه ای منجر به قتل جوان ۲۷ســاله ای در منطقه 
شهریار اســتان تهران می شــود که تیمی مجرب از 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان موضوع را به صورت 

ویژه تحت پیگرد خود قرار می دهند.
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان بیان 
کرد: از همــان لحظه وقوع جنایت توســط عاملان 
موضــوع به صــورت ویــژه در دســتور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت تا اینکه در اوایل ســال ۱۳۹۷ با 
تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی ســه نفــر از عاملان قتل هــای صورت گرفته 
دستگیر می شــوند و نفر اصلی و طراح این عملیات 
شــوم به اســتان های مرکزی کشــور متواری شده و 

زندگی مخفیانه ای را در پیش می گیرد.
این مقام ارشــد انتظامی اظهار کــرد: با اقدامات 
فنــی و اطلاعاتی توســط کارآگاهــان پلیس آگاهی 
شهرستان ایرانشــهر ردپای متهم در یکی از محلات 
شهرستان ایرانشهر مشاهده شد و تردد های او توسط 
پلیس تحت نظر قرار گرفت. ســردار طاهری اضافه 
کرد: سرانجام پس از تعقیب و مراقبت چندین روزه، 
هجدهم خردادماه ســال جاری مأموران انتظامی با 
هماهنگی قضائی، متهــم را در یکی از خیابان های 
شهرســتان ایرانشــهر، با هوشــیاری و سرعت عمل 

دستگیر می کنند.
سیستان وبلوچســتان  اســتان  انتظامی  فرمانده 
با اشــاره به اینکه فرد دستگیرشــده یکی از عاملان 
شرارت های منطقه جنوب استان سیستان وبلوچستان 
بوده، افزود: در بازرسی از خودروی متهم یک قبضه 
ســلاح کلاشــینکف به همراه پنج تیغه خشاب، یک 
قبضه ســلاح کلت برتا، دو تیغه خشــاب مربوطه، 
مقادیر زیادی فشــنگ جنگی، یــک عدد نارنجک ۴۰ 
تکه و مقداری مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط 
شد. به گفته سردار طاهری، متهم تحت نظر پلیس 

است و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل زن همسایه در میهمانی شام
مــرد روانی همســایه اش را با ضربــه چوب به  �

قتل رســاند. به گــزارش رکنا، متهم کــه یک بیمار 
اسکیزوفرنیک پارانوئید است، در حمله ای بی رحمانه 
زن همسایه خود را که برای شام به خانه اش دعوت 

کرده بود، به قتل رسانده است.
گزارش هــای پلیس نشــان می دهد کــه متهم 
درحالی که همســایه ۸۷ســاله اش خم شده بود تا 
گیاهان حیاط را بررســی کند و با او صحبت می کرد 
با چوب به سرش ضربه زده و پیرزن را بدون دلیل به 

قتل رسانده است.
در جریان تحقیقات پلیس مشــخص شد که مرد 
قاتل به شــدت بیمار بوده و ۸۰۰ قــرص را در دوره 
زمانی ۲۱۸روزه مصرف کرده است، اما همسایه وی 
از این موضــوع بی اطلاع بوده و او را برای شــام به 
خانه اش دعوت کرده بــود تا از تنهایی درآید که این 
جنایت خونین رقم خورد. در حال حاضر رسیدگی به 

پرونده آغاز شده است.

رخداد

اعتراف به ۳۰ فقره سرقت
شــرق: رئیس پایگاه یکم پلیــس آگاهی تهران  �

بزرگ با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس موفق شدند، 
یک سارق لوازم خودرو را شناسایی و دستگیر کنند، 

گفت: متهم به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ ســیدعلی شــریفی بیان کــرد: درپی 
وقوع یک فقره ســرقت لوازم خــودرو در محدوده 
میدان تجریش، موضوع به صورت ویژه در دســتور 
کار کارآگاهان پایگاه یکــم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفت.
او عنوان کرد: با آغاز تحقیقات پلیسی مشخص 
شــد که ســارق با یــک دســتگاه خــودروی آکورد 
ســورمه ای رنگ به محل سرقت مراجعه کرده که با 
شناســایی مالک خودرو، او اظهار کرد خودرویش را 

به صورت قول نامه ای به فردی فروخته است.
رئیس پایگاه یکــم پلیس آگاهی تهــران ادامه 
داد: در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیســی خریدار 
قول نامه ای شناسایی شد و با هماهنگی های قضائی 
در مخفیگاهــش در حوالی تهرانپارس دســتگیر و 
خودرویی که ســارق با آن در محل ســرقت حاضر 

شده بود، توقیف شد.
این مقام پلیســی با اشــاره به اینکــه متهم در 
تحقیقات پلیسی به ۳۰ فقره سرقت لوازم خودرو به 
تنهایی معترف شــد، افزود: کشف جزئیات پرونده و 

شناسایی مال خر اموال سرقتی ادامه دارد.

انتشار  تصاویر خصوصی
 با هدف انتقام

رئیس پلیس فتای استان ایلام از شناسایی عامل  �
گرداننده پیج های جعلی و انتشار تصاویر خصوصی 

زنی جوان خبر داد.
ســرهنگ علی جمالی در تشریح این خبر اظهار 
کرد: زنی با مراجعه به پلیس فتا مدعی شــد فردی 
ناشــناس با ساخت پیج های جعلی متعدد و انتشار 
تصاویر خصوصی باعث هتک حیثیت او شده است. 
به این ترتیب رســیدگی بــه پرونده  در دســتور کار 

کارشناسان پلیس قرار گرفت.
او افــزود: پــس از اخذ اظهارات شــاکی پرونده 
تشــکیل و با بررسی مستندات و انجام اقدامات فنی 
و تخصصــی کارشناســان پلیس فتــا، عامل ایجاد 
مزاحمت که از آشــنایان شــاکی بود، شناسایی و با 

هماهنگی مقام قضائی در مقر پلیس حاضر شد.
این مقام ســایبری تصریح کرد: متهــم در برابر 
مستندات موجود به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد 
و انگیزه خود از این اقدام را انتقام جویی و اختلافات 
قبلی عنوان کرد و درنهایت پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقامات قضائی ارسال شد.
ســرهنگ جمالی ضمن اشــاره به این موضوع 
که شبکه های اجتماعی محل امنی برای نگهداری 
تصاویــر خصوصــی افراد نیســت، از شــهروندان 
خواســت از انتشــار و بــه اشــتراک گذاری تصاویر 

شخصی در فضای مجازی جدا خودداری کنند.

انفجار مرگ بار گاز  در  مرکز  چین
رسانه های محلی در چین از وقوع انفجار گاز در  �

یکی از مناطق مرکزی این کشور خبر دادند.
بنا بر اعلام رســانه های محلی در حادثه انفجار 
گاز که دیروز در مرکز چین رخ داد، دســت کم ۱۱ نفر 
جان خود را از دست دادند. این حادثه ساعت ۶:۳۰ 

صبح به وقت محلی در استان هوبئی رخ داد.
مقامات چین اظهار کردند: در جریان این حادثه 
بیش از صد نفر از میــان آوار نجات یافته و ۳۷ نفر 
دچار آسیب جدی شده اند. علت وقوع این حادثه در 

دست بررسی است.

در حالی که رســیدگی به پرونده قتل بابک خرمدیــن همچنان ادامه 
دارد، رئیــس پلیس آگاهی نیروی انتظامی جزئیات تازه ای از این جنایت 
را شرح داد و همچنین از ماجرای پدری خبر داد که دخترش را با ساطور 
۴۰ تکــه کرد. ســردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی کشــور، درباره 
اینکــه آیا آمار قتل های خانوادگی افزایش یافته اســت، به پایگاه خبری 
پلیــس گفت: آمارهای ما حاکی از افزایش قتل های خانوادگی نیســت. 
قتل خانوادگی داریم؛ اما اینکه بگوییم زیاد شــده، خیر! این گونه نیست. 
بازتاب رسانه ای، پرداختن به این دست پرونده ها در شبکه های اجتماعی 
و اطلاع رسانی به مردم این القا و شائبه را به وجود می آورد که قتل های 
خانوادگی زیاد شــده اســت؛ در حالی که بنده به شــدت ایــن ادعا را رد 
می کنم. رئیس پلیس آگاهی ناجا در ادامه به بازتاب گســترده قتل بابک 
خرمدین اشــاره و چند مثال از پرونده های جنایی که در ســکوت خبری 
رســیدگی شــدند، بیان کرد. او گفت: چندی پیش، در یکی از اســتان ها، 
فردی دختر هفت ساله خود را با ساطور به ۴۰ قسمت تقسیم کرده بود؛ 
در حالی که بازتاب رسانه ای نداشــت؛ گویی اخبار مربوط به پرونده های 

جنایی تهران نسبت به سایر استان ها بازتاب گسترده تری دارد.
او در پاســخ به ســؤالی مبنی بــر اینکه چرا بعــد از اینکه مفقودی 
داماد خانواده خرمدین به پلیس گزارش می شود و بعد از چند روز ادعا 
می شــود داماد به خارج از کشور رفته اســت، پلیس تحقیقات بیشتری 
برای صحت و ســقم ماجرا انجام نداده اســت، گفت: در بحث مفقودی 
داماد خانواده پرونده تشــکیل شده بود؛ اما خانواده به آن صورت پیگیر 
نبودند. او افزود: نمی شــود هر موضوع مفقــودی را به قتل تعمیم داد 
و در تشــکیل پرونده های مربوط به قتل در پی مفقودی، وجود شــاکی 
مهم اســت. باید دلایلی وجود داشته باشد. در این زمینه دلایل و مدارک 
کافی برای اینکه اثبات شود در آن زمان داماد خانواده به قتل رسیده، به 
دست نیامده و با فاش شدن راز این جنایات فجیع مشخص است که قاتل 
شــگرد پیچیده ای را انتخاب کرده و حتی نزدیک ترین افراد پدر بابک هم 
کوچک ترین شــکی به این فرد مبنی بر اینکه شاید داماد خانواده به قتل 
رســیده باشد، نداشته اند. در هر صورت دلایل و مدارکی در زمان یادشده 

مبنی بر قتل به دست نیامده است.

سردار قنبری یادآور شد: هرچند در زمان اعلام مفقودی داماد خانواده 
این اظهارات هم مبنی بر اینکه دامادشــان با ماشــین مسافر قاچاق به 
یکی از مرزها برده اســت، مطرح شده است؛ اما باید تمام اعترافات آنها 
صحت سنجی شود؛ چراکه داماد، خواهرزاده قاتل است و در حال حاضر 

فقط مادرش در قید حیات است و باید همه ابعاد ماجرا بررسی شود.
رئیــس پلیس آگاهــی ناجا یــادآور شــد: قاتل به علت یک ســری 
موضوعاتی کــه وجود دارد و بنــا به دلایلی که از منظر جرم شناســی، 
جامعه شناختی و روان شــناختی قابل بررسی است، قتل را فجیع انجام 
داده اســت و از لحاظ حقوقی جنایت بر میت هم کرده اســت و بعد از 
کشــتن مقتول، یک جرم جداگانه انجام داده اســت. او افزود: کشتن یک 
انســان و قتل یک جرم اســت و جنایت بر میت جرم دیگری است که ما 
در پرونــده قتل بابک خرمدین می بینیم که قاتــل جرم های مکرر انجام 
داده اســت و خودش صراحتا به این موضوع اذعان داشته است. سردار 
قنبری اضافه کرد: پلیس با چند قطعه از یک جسد مثله شده مواجه شد 
و از روی یک تکه از جســد هویت آن شناسایی شــده است و این بیانگر 
هوشــمندی و توانمندی پلیس است. از طریق بانک های اطلاعاتی کمتر 
از دو ساعت هویت جسد مشخص شــد؛ با هویت جسد منزل شناسایی 
شد، در داخل منزل خونی که شسته شده بود و پاک کرده بودند، پلیس با 
ابزارهای دقیق توانســت آثار خون را کشف کند و در عرض شش ساعت 
قاتل را شناسایی کرد. او در پاسخ به این سؤال که آیا پس از ورود پلیس 

به ماجرا قاتلان اعتراف به قتل بابک خرمدین کردند؟ پاسخ داد: خیر! در 
ابتدا خانواده مقتول اعلام کردند از مقتول خبر ندارند. قاتلان در مواجهه 
اولیه با پلیس منکر قتل شدند و از قضیه اظهار بی اطلاعی کردند و پس 
از اینکه پلیس تشخیص داد که بابک در داخل خانه به قتل رسیده است 
و پدر و مادرش وقتی با دلایل پلیس مبنی بر قتل مواجه شــدند، لب به 
اعتراف گشودند. ســردار قنبری تصریح کرد: در واقع، پدر و مادر مرحوم 
بابک خرمدین در مواجهه با دلایل پلیس اقرار به قتل کردند، اگر بنا بود 
که پیش از مســتندات پلیس لب به اعتراف بگشایند، درباره قتل داماد و 

دخترشان نزد پلیس می آمدند و در این سال ها اعتراف می کردند.
رئیس پلیس آگاهی ناجا گفت: ریشــه این قتل ابعاد مختلفی دارد؛ 
چه بسا نمی شود یک بعدی به ماجرا نگریست و در حال حاضر مطالعات 
دربــاره شــخصیت این فــرد در حال انجام اســت. گروهی متشــکل از 
روان شناس، جامعه شناس و جرم شناس در حال بررسی هستند و منتظر 
اعلام نتیجه کارشناسان امر هستیم. در واقع مد نظر این است که از همه 
زوایا به موضوع پرداخته شــود. او با بیان اینکه اکبر خرمدین انگیزه های 
مختلفی را برای ســه قتل عنــوان می کند، مطرح کرد: با تکمیل شــدن 

تحقیقات، ریشه های وقوع این جنایت مشخص و روشن می شود.
این مقام انتظامی در پاسخ به این سؤال که ممکن است علاوه بر این 
سه قتل که قاتلان اعتراف کرده اند، در این پرونده موضوع قتل دیگری در 
کار باشــد که تاکنون مشخص نشده است؟ خاطرنشان کرد: حدس اولیه 
ما نیز این بود؛ اما پس از بررســی های فنی، بایــد بگویم تاکنون دلایلی 

مبنی بر وقوع قتل دیگر به دست این افراد وجود ندارد.
ســردار قنبری بیان کرد: پدر بابک هنوز اعتقاد دارد اگر زمان به عقب 
برگردد، باز همین جنایت را تکــرار می کند؛ یعنی به قدری خودش را از 
نظر روانی اشباع کرده که اقدامات خود را توجیه می کند که این موضوع 
از دیدگاه روان شناختی قابل بررسی است. او در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
اینکه آیا همســر قاتل تحت فشار از طرف فرد قاتل دست به این جنایات 
زده اســت یا خیر؟ گفت: مادر خانواده در اعترافات خود به مشارکت بر 
قتل اقرار کرده اســت. به هر حال به نظر می رسد مادر خانواده در تمام 

مراحل زندگی تابع همسر خود بوده و از او اطاعت می کرده است.

شرق : پســر جوان که عمه اش را به  خاطر یک ســیلی بــه قتل رسانده است، 
در حالی که به شدت گریه می کرد، درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار 
ما، چندی قبل به مأموران پلیس تهران خبر رســید جسد زنی میانسال به نام 
فتانه در خانه اش پیدا شده است. مأموران پلیس به خانه زن تنها رفتند و جسد 
این زن با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد. یکی از بستگان فتانه که 
با پلیس تماس گرفته بود، گفت: فتانه پس از جدایی از همســرش به تنهایی 
زندگی می کرد و من به او ســر می زدم. آخرین بار با او تماس گرفتم، اما جوابم 
را نداد به  همین  دلیل به اینجا آمدم. من با کمک همســایه ها در را باز کردم و 
با جســد فتانه روبه رو شدم. وقتی پزشکی قانونی در گزارش شکستگی گردن 
فتانه را تأیید و مرگ او را قتل اعلام کرد، مشــخص شد این زن قربانی جنایت 
یک آشنا شده است. در بررسی های بعدی روشن شد برادرزاده ۲۴ ساله مقتول 

به نام حســن که فرزند طلاق بــود، گاهی اوقات به خانــه عمه اش می رفته 
است. به این ترتیب حســن بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. پسر جوان در 
بازجویی ها گفت: وقتی پدر و مادرم از هم جدا شــدند، من همراه پدرم زندگی 
می کردم. پدرم فلج بود و وضع مالی خوبی نداشت. پدربزرگم همه اموالش 
را بــه نام عمویم کرده بود و عمویم حق پدرم را نمی داد و من همیشــه از او 
کینه داشــتم، اما به عمه ام علاقه مند بودم. وی ادامــه داد: به تازگی با دختر 
جوانی در اینســتاگرام آشنا شده و به دروغ گفته بودم پولدار هستم، اما دختر 
جوان فهمید من و پدرم وضع مالــی خوبی نداریم و رابطه اش را با من تمام 
کرد. آن شــب وقتی به خانه عمه ام رفتم از عمو و پدربزرگم بدگویی کردم که 
عمه ام عصبانی شد و سیلی به صورتم زد. همین موضوع باعث شد با او درگیر 
شوم و او را خفه کنم. به دنبال اعتراف های پسر جوان برای وی کیفرخواست 

صادر و پرونده اش به دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد. در ابتدای 
جلسه پدربزرگ و مادربزرگ حسن که تنها ولی دم بودند، درخواست قصاص 
را مطرح کردند. سپس حسن در جایگاه قرار گرفت و گفت: روز حادثه همراه 
دوســتم قرص خــورده بودیم. من حال طبیعی نداشــتم و بــه همین خاطر 
نمی توانســتم به خانه برگردم. به عمه ام گفتم به خانه اش می روم. ماجرای 
ایــن را که دختر جوان به  خاطر بی پولی من را ترک کرده بود، به عمه ام گفتم. 
به او گفتم عامل همه این بدبختی ها عمو و پدربزرگم هستند که حق و حقوق 
پدرم را نداده اند. من به عمو و پدربزرگم ناسزا گفتم که عمه ام عصبانی شد و 
سیلی ای به صورتم زد. من او را هل دادم و با دستانم او را خفه کردم. از کاری 
که کرده ام پشیمانم و درخواست بخشش دارم. با پایان دفاعیات متهم، قضات 

وارد شور شدند تا رأی را صادر کنند.

رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی مطرح کرد

جزئیات تکمیلی از پرونده قتل بابک خرمدین

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

الماس در جواهر سازی ۱۰- از باشگاه های معتبر فوتبال 
فرانســه- شــتاب زده- تاخت وتاز ۱۱- بــه حد مطلوب 
نرســیده- خداحافظی- گرامی ۱۲- چراغ آویز تزیینی- 
یکی از دو قطب باتری- زندگی کن ۱۳- حشــره کوچک  

انگلــی- رفت وآمــد- دارای پیچ وخــم ۱۴- گل زینتی 
گرمسیری- منظور- وسیله حمل بار که به پشت خودرو 
بسته می شــود ۱۵- نوعی پارچه با الیاف مصنوعی- در 

توضیح کلام به کار می رود- فاقد برندگی
افقی: 

 ۱- از هفت  خان رســتم ۲- نوعی بیماری عفونی 
واگیــردار- پناهگاه- مســاوی در شــطرنج ۳- ابزار، 
وســیله- فرشته شــب اول قبر- از درجات نظامی ۴- 
مدفن ناصرخســرو- بــزدل- دویــدن ۵- محل فرود 
هواپیمــا- امیــدوار- بزرگ تریــن مدار کــره زمین ۶- 
دلخوش- درخشــان- نامه نگاری ۷- گله و شــکایت 
مداوم- دالان زیرزمینی- در نقاشی و تذهیب به عنوان 
رنــگ آبی بــه کار مــی رود ۸- امر به یافتــن- نوعی 
دسر شــکلاتی- نوعی پخت برنج ۹- شیطان- شیشه 
آزمایشــگاهی- رب النوع خورشــید ۱۰- دانشــمند- 
لاســتیک داخلی تایر خودرو- از خلفای راشدین ۱۱- 
درویش- بافنده- نوعی آســیاب ۱۲- حرف انتخاب- 
در کبد تولید می شود- بیماری بزرگ شدن غده تیروئید 
۱۳- میوه ای معطر- ســخن توأم با کنایه- قاصد ۱۴- 
رخنه گــر اینترنتی- بیماری کم  خونی- ارزش داشــتن 

۱۵- کنایه از اینکه بسیار خسیس است. 
عمودی: 

۱- کاسه گردان- جسمی- نظر و اندیشه ۲- بخش 
زیرین- به ذهن افکندن- منطقه سردسیر قطب شمال 
۳- قایق ســواری در رودخانه های خروشان- پستاندار 
آبزی بســیار بزرگ- سیاه و ســفیدش خوردنی است 
۴- پیش درآمد آشغال- روزآمد- هگمتانه امروزی ۵- 
چالاک- قرار داده شده- فاقد سقف ۶- شغلی ندارد- 
از واحد های ذخیره سازی اطلاعات در کامپیوتر- شیوه 
انجام کار ۷- از القاب امرای ترک- اقلیت- فلز ســرخ 
۸- دستور- پزشک نامی یونان باستان- مرده ۹- حرف 
همراهی- پرســتاری از مریض- از انــواع تراش های 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: زنی کــه در پوشــش پرســتار با همــکاری دو 
همدســتش ۱۵ میلیارد ریال از منازل سالمندان سرقت 
کرده بــود، عاقبت به دام افتاد. به گــزارش خبرنگار ما، 
بیستم فروردین  مرد مسنی به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهــران مراجعه و اظهار کرد: مدتی اســت که زنی را از 
طریق فضای مجــازی برای پرســتاری و نظافت منزلم 
استخدام کرده ام. او روز گذشته پس از حضور در منزلم، 
یک اســتکان چای به من تعارف کــرد و من هم غافل از 
اینکه وی داخل آن داروی بیهوشــی ریخته است، چای 
را نوشــیدم و از حال رفتم. پس از به هوش آمدن متوجه 
شدم کارت عابر بانکم با موجودی شش میلیارد ریال به 
همراه تعدادی از اموال باارزش منزلم سرقت شده است. 
در بررسی های پلیسی مشخص شــد متهم با همکاری 
راننده یک دســتگاه خودروی ۲۰۶ پس از بی هوش کردن 

مال باخته، سرقت را انجام داده است و از محل متواری 
شده اند. با شناسایی مالک خودرو و مخفیگاه او در محله 
نواب، هر دو متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
تعدادی اموال سرقتی کشف شد. متهمان در تحقیقات 
اولیه به پنج فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کردند و 
گفتند پس از جلب اعتماد مال باختگان و به دست آوردن 
رمز کارت عابر بانکشــان ســرقت ها را انجــام داده و با 
همکاری همدست دیگرشان که زنی میانسال است، طلا 
و ســکه خریده اند. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، 
این زن نیز دستگیر شد. ســپس کارشناسان ارزش ریالی 
اموال ســرقتی را بیش از ۱۵ میلیــارد ریال اعلام کردند. 
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان با قرار صادرشده روانه 

زندان شدند.

شرق: دو برادر که ۲۴ فقره سرقت از مغازه ها و پشت بام 
منازل انجام داده بودند، دســتگیر شدند و به جرائم شان 
اعتــراف کردند. به گــزارش خبرنگار ما روز ســی و یکم 
اردیبهشــت ماه پرونــده ای از کلانتری ۱۲۱ ســلیمانیه با 
موضوع ســرقت از آرایشــگاه مردانه با شــکایت مالک 
آرایشــگاه و به همراه یک متهم، به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران ارجاع شد. گزارش پرونده حاکی از آن بود 
که ساعت ۱۲:۴۰ روز ســی ام اردیبهشت ماه شخصی به 
گشــت انتظامی کلانتری مراجعه کــرد و اظهار کرد در 
داخل مغازه ام مشغول به کار بودم که فردی معتاد وارد 
ســالن مغازه شــد و گفت برای پیرایش آمده است. آن 
زمان سرم شــلوغ بود و مشتری داخل آرایشگاه نشسته 
بــود؛ به همین دلیــل از مرد معتاد خواســتم برود و نیم 
ساعت بعد برگردد تا کارش را انجام بدهم. مالک مغازه 

در ادامه اظهاراتش توضیح داد: بعد از خروج فرد معتاد 
از آرایشــگاه متوجه سرقت یک دســتگاه ریش تراش از 
داخل مغازه شدم و فهمیدم دزدی کار همان فرد است. 
بلافاصله به دنبال او رفتم و موفق شدم ضمن دستگیری 
فــرد معتاد، ریش تراش خودم را از میان وســایلش پیدا 
کنم. این شــکایت در حالی مطرح شــده بود که متهم 
ادعا می کرد بی گناه اســت و ریش تراش را در کنار سطل 
زباله پیدا کرده اســت. در بررسی سوابق متهم مشخص 
شــد او چند فقره سابقه کیفری درباره سرقت دینام کولر 
از پشــت بام منازل و مغازه هــا دارد. متهم در تحقیقات 
تکمیلی به ۲۴ فقره سرقت از پشت بام ها در مدت چهار 
ماه با همکاری برادرش اعتراف کرد و کارآگاهان تاکنون 
ضمن دستگیری برادر او، همه مال باختگان را شناسایی 

کرده اند.
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درخواست بخشش جوانى که عمه اش را کشت


